
UCHWAŁA NR XVI/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu w wysokości 30 000 złotych (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zadanie majątkowe dotyczące wykonania 
dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 3601F ul. Słowackiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie z budżetu gminy w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na 2025 r. 

§ 3. Szczegółowe zasady przeznaczenia i rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Zielonogórskim a Gminą Nowogród Bobrzański. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0F18AC-35CE-4DFA-9A5C-150FDF0765A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/126/2025 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-27T10:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




